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ПРЕГЛЕД
на прифатени теми за изработка на докторски трудови од Наставно-научниот 

совет на докторски студии на Кампус 3 

Број и датум 
на Одлука за 

прифаќање на 
темата

Назив на темата
Име и презиме 

на ментори

Име и 
презиме на 

студентна македонски јазик на англиски јазик

Ф
ТБ

Л

Бр.0206-416/2 
од 20.5.2024 г.

„Туристичките 
потреби и бенефити 
од СПА услугите на 
бањите во Република 
Северна Македонија“

„Tourist needs and 
benefits from the 
SPA services of 
the baths in the 
Republic of North 
Macedonia“

интерен ментор 
проф. д-р Нако 
Ташков;  
екстерен ментор 
проф. д-р Тахири 
Алберта

Евгенија 
Марковска

Бр.0206-416/3 
од 20.5.2024 г.

интерен ментор 
проф. д-р Ивона 
Ковачевска; 
екстерен ментор 
проф. д-р Лидија 
Поповска

м-р Џевад 
Кицара

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 3.6.2024 година
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1. Криминолошки аспекти 
на насилството во бракот и 
партнерските односи

1102-83/18 од 
15.5.2024 год.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска 

Никола
Лазаров

2. Критички осврт 
врз законските и 
институционалните рамки за 
борба против корупцијата на 
Северна Македонија

1102-83/19 од 
15.5.2024 год.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска

Владимир 
Георгиев
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ЈА 3. Присутноста, улогата и 

примената на музичкиот 
инструмент тамбура во 
пределот Кичевија

1402-61/6 од 
20.5.2024 год.

Проф. д-р Валентина 
Велковска-Трајановска

Влатко 
Миладиноски


